URJALAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2012 2013 2014 2015 2016
Korkokate 1664 1461 1518 1554 1554 t€
Palkkiotuotot, netto 412 596 620 822 740 t€
Hallintokulut 1254 1190 1267 1314 1293 t€
Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista 84 2 100 86 66 t€
Liikevoitto 702 923 2616 1701 1356 t€
Kulujen suhde tuottoihin 66 % 62 % 39 % 48 % 53 %
Tase 112 986 115 747 113117 114774 116 250 t€
Talletukset 91 486 94 137 86 115 86 150 85483 t€
Luotot 85199 87 348 86 964 88 408 89487 t€
Oma paaoma 14 314 15172 19321 21484 23055 t€
Josta osuuspagoma 2280 2 160 4801 5670 6173 t€
Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia
luotto- ja takauskannasta *** 0,16 % 0,27 % 0,23 % 0,15 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 572 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde** 60,8 % 66,0 % 70,7 %
Vakavaraisuussuhde** 33,0% 32,1% 61,4 % 66,0 % 70,7 %
Asiakkaat 7744 7 699 7615 7 560 7533 kpl
Jasenet * 3527 3560 3534 3648 3719 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 62,0 148,6 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 40,4 29,4 55,6 26,4 45 t€

* Tilikauden loppuun mennessé vahvistettujen jAsenten maara.
** \Juonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Ill séaantely.
Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.
*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
*+% Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



URJALAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2016

1.1.-31.12.2015

Korkotuotot 1747 213,51 1910 409,78
Korkokulut 193 207,00 356 209,40
KORKOKATE 1554 006,51 1554 200,38
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 700 524,52 923 468,34
Muista yrityksista 700 524,52 923 468,34
Palkkiotuotot 845 237,47 915 850,41
Palkkiokulut 105 380,77 93 928,46
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 1 064,26 -2 093,18
Arvopaperikaupan nettotuotot 29,15 -3 060,40
Valuuttatoiminnan nettotuotot 1035,11 967,22
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 0,00 112 580,60
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -1 015,02 -9 566,96
Liiketoiminnan muut tuotot 7 856,46 18 207,20
Hallintokulut 1292 712,79 1313 667,52
Henkildstokulut 666 136,59 695 861,04
Palkat ja palkkiot 565 062,72 588 189,60
Henkildsivukulut 101 073,87 107 671,44
Elakekulut 80 026,71 85 684,39

Muut henkil@sivukulut 21 047,16 21 987,05

Muut hallintokulut 626 576,20 617 806,48
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyodykkeista 57 847,00 60 595,00
Liiketoiminnan muut kulut 229 485,28 256 764,16
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 65 767,30 86 279,05
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 1 356 481,06 1701 412,60
Tilinp&atossiirrot -5 238,47 77 873,54
Tuloverot 131 998,07 151 737,72
Tilikauden verot 121 580,41 157 035,78
Aikaisempien tilikausien verot -280,88 1 265,54
Laskennallinen vero 10 698,54 -6 563,60
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 1229 721,46 1471801,34
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1229 721,46 1471801,34




URJALAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2016 31.12.2015
VASTAAVAA
Kéteiset varat 316 707,49 315 416,22
Saamiset luottolaitoksilta 7 006 340,69 6 303 209,91
Vaadittaessa maksettavat 980172,17 9 746,74
Muut 6 026 168,52 6 293 463,17
Saamiset yleisolta ja julkisyhteiséilta 89 486 590,36 88 408 061,27
Muut 89 486 590,36 88 408 061,27
Saamistodistukset 3037 905,00 3544 723,00
Muilta 3037 905,00 3544 723,00
Osakkeet ja osuudet 14 690 090,76 14 704 336,25
Johdannaissopimukset 693 600,98 647 115,20
Aineelliset hyodykkeet 540 700,79 453 577,78
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet 5523,75 5523,75
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteistjen osakkeet ja osuudet 400 251,08 284 279,07
Muut aineelliset hyddykkeet 134 925,96 163 774,96
Muut varat 71 653,64 71 656,33
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 406 412,19 325 645,09
VASTAAVAA YHTEENSA 116 250 001,90 114 773 741,05
VASTATTAVAA

VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Vapaaehtoiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Lisdosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

3001 220,02
3001 220,02
1220,02
3000 000,00
85 505 373,88
85483 109,53
75 955 637,87
9527 471,66
22 264,35
0,02

22 264,33
260 318,88

268 905,95
266 672,95

2 233,00

636 710,46
84 749,91

89 757 279,10
3437 765,99
30 341,00
3407 424,99

6173 000,00
385 500,00
0,00

5787 500,00
1045 239,65
667 803,22
377 436,43
2047 154,02
2047 154,02
12 559 841,68
1229 721,46
23 054 956,81

2394 422,44
2394 422,44
1894 422,44
500 000,00

86 192 114,53
86 150 369,30
71043 888,82
15 106 480,48
41 745,23
0,02

41 745,21
310 397,61

168 579,53
165 626,53

2 953,00

705 444,12
76 150,99

89 847 109,22
3443 004,46
28 508,00
3414 496,46

5670 136,24
379 500,00
196 436,24

5094 200,00

1053 638,06
667 803,22
385 834,84

2047 154,02

2047 154,02

11 240 897,71

1471801,34

21 483 627,37

VASTATTAVAA YHTEENSA

116 250 001,90

114 773 741,05

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 252 860,30 222 356,86
Takaukset ja pantit 252 860,30 222 356,86
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 4 338 959,23 3910 766,11
Muut 4 338 959,23 3910 766,11
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 4591 819,53 4133 122,97




